CAP 21053 ,? -y
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

313
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
0960 o

N.  REG.DETERMINE DATA 16 Nov. 2018

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE SEMINARIO DEL 22.11.2018 - ORGANIZZATO DA
PROGETTO SOFIs - CIG .- ZE025B2BA6

SETTORE N 1 AFFARI GENERALI

U—Eﬁe}e/ Serv121o PERSONALE

CAPITOLO 01101064 IMPEGNO: <& i’\O DEL BILANCIO 2018/2020

Data 12.11.2018 I1 Responsabile del Procedimento Firma

" PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

{3 LU : . kY
Data 12.11. 2018 Il Responsabile del Settore Firma \ LW .

NN S

] CyeE 7
=11

* PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ERT
gt . . C\ )
E] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
e T ..

Dj. Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

‘: ¥ Vista la disponibilita di pagamento;

R

Da, atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Eitnae 16 NOY, 207

#;uﬁlgf N

B 1. RESPONSABILE DEL SETTORE ECOl WI@Q INANZIARIO

(Rag,Cristina Bczgaz‘z‘z) 1 i




'SETTORE 01: AFFART GENERALI

.4 SOTTOSCRITT.A, M. BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO IMPEGNCO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE SEMINARIO DEL 22.11.2018 - ORGANIZZATO DA
PROGETTO SOFIS - CI1G ZE(25B2BA6

(RICi-IIAl\;IATA 1z deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.3.2018 con cui si approva il PEG Definitivo per
Pesercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione det capitoli di spesa del Bilancio 2018;

PREMESSO che i Progetto Sofis - il giorno 22.11.2018 - terrd a Saronno un seminatio su: “Strument per linclusione,
:_C";Lt_ta della Famiglia, assegni e bonus™ ;

CONSIDERATO che parteciperanno al convegno suddetto le dipendenti Sigg. re Scazzosi Mariangela - assistente sociale e
?i};@égtana Margherita — ufficio segreteria - Settore Politiche Sociali;

VISTO .'.il prospetto informativo allegato dal quale sievince che il costo di partecipazione complessivo & di
€ ;312,0d.i (€ 2,00 per imposta di bollo inclusa);

VISTL: .

\(A' .;l’a'r;t.' 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000; - \

ie Dart 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e
7 dei servizi;
-VISTO 11 D Lgs 118/2011 aggiornato dal ID.Lgs. 126/2014; .
COTHELIVO

VISTA la dehbcrazwne G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il tlspetto dcl tempi d1
pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VIST(_) l’art 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convettito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;
DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il progtamma dei

'conseguenu pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 01101064 del Bilancio 2018/2019/2020
" DETERMINA

d1 apptovare Pimpegno di spesa di € 312,00.= (€ 2,00 per imposta di bollo inclusa) per la partecipazione al

seminario del 22.11. 2018, organizzato da Progetto Sofis - come segue:

R CONTO  (V ESERCIZIO DI BSIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA livello piano dei CP/FPV
TITOLO MACROAGGREATO cé’nﬁ) 2018 | 2019 | 2020 successivi
: 01.10.1.03 U. 1.03.02.04.999 CP X
;in'éi, confront del creditore:
s CREDITCORE ESIGIBILITA COD. FISCALE PIVA IMPORTO
. 1-.

YH3Progetto SOFIS —
15 i Bancg: Popalare — filiale di Viareggio 2018 04994851212 | € 312,00
] IBAN : TT59V0503424899000000107323

’2 di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore Affari
' Generali.




SETTORE AFFARI GENERALI]

-

)
\qf:}
O

ALN i‘ ;< IN DATA 16 OV, 2018

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI . -

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

CaSteﬂanzah 21 Nov. 2018 @ P97 reg pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ﬂm sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi rimarra fino

‘;.:_f.,.,.fr‘ll\giczr;no 05 DI, 2078

I, MESSO COMUNALE

Fey, FREHER eI

.......



